
Ostbayern 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 24053027   Gruppe Bezirksliga weibl. D-Jugend West VR

Datum 07.12.2025, Spielbeginn 10:50h   Heimmannschaft HC Erlangen

Spielort Herzogenaurach, Sporthalle Gymnasium   Gastmannschaft HC Hersbruck

 

Heimmannschaft

HC Erlangen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rachinger, Sophia - -

2 Eger, Leonie - -

4 Martin, Annika - - 2

7 Krauß, Karlie - - 1

8 Hirth, Nelly - - 2

13 Hacker, Ronja - - 2

14 Spillner, Johanna - - 2

15 Utzmann, Jule - - 2

17 Brandmayer, Nora - - 4

18 Rautert, Emilia - - 1

20 Lehnerer, Paula - - 2

36 Liapouris, Sophia - -

99 Torschützen, Anzahl - - 9

A Spillner, Jan - -

B Lehnerer, Nora - -

C Joppert, Marie - -

 

7-Meter 0  Timeout 1 07:07

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Hersbruck
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Bachmüller, Lotta - - 1

3 Friedrich, Clara - - 3

8 Fey, Lucy - -

9 Pawelke, Sophie - - 1

11 Lettenbauer, Alissa - -

12 Guggenberger, Emely - -

13 Rudolph, Maila - - 2 0/1

15 Wohnert, Maja - -

16 Schuster, Helen - -

17 Köhler, Lilly - - 1

99 Torschützen, Anzahl - - 5

A Stein, Konstantin - -

B Pawelke, Paul - -

C Friedrich, Jakob - -

 

7-Meter 1  Timeout 1

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gilsbach, Jonathan - - - - -

Zeitn. Maydt, Anna - - - - -

Sek. Markus, Susanne - - - - -

Sec. C. Straube, Thomas - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Erlangen

Ergebnis 27:13 (10:3)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:41 Verwarnung Anonym

Gast 04:32 0:0 7m ohne Tor 13 Rudolph, Maila

Gast 05:06 0:1 Tor 13 Rudolph, Maila

07:07 Auszeit Heim

Heim 07:20 1:1 Tor 17 Brandmayer, Nora

Heim 07:55 2:1 Tor 14 Spillner, Johanna

Gast 08:24 2:2 Tor 3 Friedrich, Clara

Heim 09:43 3:2 Tor 13 Hacker, Ronja

Heim 10:10 4:2 Tor 17 Brandmayer, Nora

Gast 11:01 Verwarnung Anonym

Heim 11:06 5:2 Tor 17 Brandmayer, Nora

Gast 11:34 5:3 Tor 3 Friedrich, Clara

Heim 12:23 6:3 Tor 7 Krauß, Karlie

Heim 12:42 2 Minuten Anonym

Heim 12:58 7:3 Tor 4 Martin, Annika

Heim 13:20 8:3 Tor 4 Martin, Annika

Heim 13:46 9:3 Tor 20 Lehnerer, Paula

Heim 14:31 10:3 Tor 17 Brandmayer, Nora

Heim 15:08 11:3 Tor 20 Lehnerer, Paula

Heim 17:18 12:3 Tor 15 Utzmann, Jule

Gast 17:44 12:4 Tor 3 Friedrich, Clara

Heim 18:00 13:4 Tor 18 Rautert, Emilia

Heim 19:17 14:4 Tor 13 Hacker, Ronja

Heim 20:20 15:4 Tor 14 Spillner, Johanna

Gast 20:52 15:5 Tor 2 Bachmüller, Lotta

Gast 25:13 15:6 Tor 17 Köhler, Lilly

Heim 26:06 16:6 Tor 8 Hirth, Nelly

Heim 27:05 17:6 Tor 15 Utzmann, Jule

Gast 27:39 17:7 Tor 9 Pawelke, Sophie

Heim 28:11 18:7 Tor 8 Hirth, Nelly

Gast 29:50 18:8 Tor 13 Rudolph, Maila

Heim 30:00 19:8 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 20:8 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 21:8 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 22:8 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 23:8 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 24:8 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 25:8 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 26:8 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 27:8 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 27:9 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 27:10 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 27:11 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 27:12 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 27:13 Tor 99 Torschützen, Anzahl
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